
ZARZĄDZENIE Nr 330/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się użyczyć, nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Miasta Ostrołęki, 

wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, na okres 2 lat. 

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki Pl. Gen. J. Bema 1 (Elektroniczna Tablica Ogłoszeń), 

a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. Informacja 

o wywieszeniu wykazu ukaże się  w prasie lokalnej – na stronie internetowej www.moja-

ostroleka.pl w zakładce pn. „Informacje UM Ostrołęki ”.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  

                  Łukasz Kulik 

 

   

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 330/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych       

                                                                        

W Y K A Z 

   Nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

 

Lp. 
Numer 

Księgi Wieczystej 

Numer 

działki 

wg ewidencji 

gruntów 

Powierzchnia 

działki 

w ha 

Położenie i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

w planie 

Cel użyczenia 
Okres 

użyczenia 

1. OS1O/00082749/1 21/1 2,4947 
Teodorowo, gm. 

Rzekuń 

pod lasy (symbol 

w planie 1 ZL i 5ZL), 

 

Realizacja inwestycji pn. „Budowa przeprawy 

mostowej przez rzekę Narew wraz z drogą 

dojazdową łączącą drogę krajową DK61 w 

miejscowości Teodorowo, Gmina Rzekuń, 

Powiat Ostrołęcki, z drogą powiatową nr 

2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, 

Gmina Lelis, Powiat Ostrołęcki, Województwo 

Mazowieckie”. 

2 lata 

2. OS1O/00061605/7 22/3 2,8654 
Teodorowo, gm. 

Rzekuń 

pod lasy (symbol 

w planie 5ZL) i pod 

dotychczasowe 

przeznaczenie (symbol 

w planie 1ZZ) 

Realizacja inwestycji pn. „Budowa przeprawy 

mostowej przez rzekę Narew wraz z drogą 

dojazdową łączącą drogę krajową DK61 w 

miejscowości Teodorowo, Gmina Rzekuń, 

Powiat Ostrołęcki, z drogą powiatową nr 

2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, 

Gmina Lelis, Powiat Ostrołęcki, Województwo 

Mazowieckie”. 

2 lata 

 

 

 

Podstawa prawna wywieszenia wykazu: 

art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm). 


